РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  14 июня 2023 г.                                                                 № 92
      Принято на двадцать первом  заседании сельского

Совета народных депутатов шестого созыва
О прекращении полномочий

депутата Жерновецкого сельского

Совета народных депутатов

Ковалевой Л. А.
Согласно Уставу Жерновецкого сельского поселения Троснянского района, Федеральному закону «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, на основании личного заявления Ковалевой Л. А. от 05.06.2023 Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия  депутата Жерновецкого сельского Совета народных депутатов Ковалевой Л. А.
2. Направить настоящее решение  в Территориальную избирательную комиссию Троснянского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Жерновецкого сельского поселении                  О. В. Прус